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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K71627041B

2. Data e Regjistrimit 11/04/2007

3. Emri i Subjektit TETE ALBANIA TUNNEL & MINING

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 30/03/2007

6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/03/2007      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sami Frasheri, Kompleksi 
Nobis, Kati 1, Nr. Pasurie 7/630-N29 

8. Kapitali 44.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 44000000.0000

100,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 440.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Eksporimi dhe zbutimi i cdo minerali dhe materialeve te tjera te 
cilat jane ne fushe veprimin e materialeve te percaktuara ne Ligjin 
Minerar, si lendet c para nalyrale industriaie nentokesore dhe 
mbitokesore duke perfshire. floririn. argjendin, bakri, kromin, 
hekurin, plumbin, zinkun, qymyrin, miniere guri, miniere rere, 
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mermer dhe ujin nentokesor, kryerjen e sherbimeve gjeologjike, 
gjeofizike dhe konsulence ne lidhje me zonat e eksploruara, 
nxjerrjen e mineraleve te zbuluara dhe materialeve te tjera, kryerjen 
e trajtimit te mikronizimit dhe rotacionit te mineraleve produkteve 
ne fjale. Kryerjen e llojeve te ndryshme te perpunimit, operimit 
marrjen, transferimin, marrjen me qira, dhenien me qira, 
marketingun dhe shitjen dhe eksportimin e mineraleve. 
Materialeve, marrjen me qira, blerjen dhe ri-shitjen e cdo pajisjeje 
dhe mjeteve te nevojshme per nxjerrjen dhe perpunimin e ketyre 
mineraleve e materialeve. - Krijimin e objekteve te pavaruara dhe 
individuale per mikronizimin, kryerjen e proceseve te bluaries se 
mineraleve dhe gurit: Kryerjen individualisht dhe ne menyre te 
pavarur te procedures se  ndarjes se mineraleve perpunimin dhe 
pasurimin e tyre. Krijimin e objekteve te ambalazhimit, operimin 
marrjen apo trasferimin e tyre per produktet e prodhuara; 
Depozitimin e kerkesave prane autoriteteve pergjegjese shqiptare 
per leshimin e lejeve per kerkim mineralesh te reja, kerkim ne 
miniera, licencat e administrimit dhe administrimit paraprak duke 
mane pjese ne tenderat qe do le hapen, depozitimin e ofertave ne 
tender, kryerjen dhe ndjekjen e procedurave ne nivel minesterial, 
depozitimin e kerkesave ne lidhje me shpronesimet per 
administrimin e ketyre minierave, transferimin apo marrjen e 
kerkimeve, licencave te administrimit dhe te administrimit 
paraprak ushtrimin e le diejtes.se zbulimit. administrimin c 
minierave ne fushen e ketyre mineraleve, si edhe te ushtroje te 
gjitha te drejtat qe njeh Ligji Minerar ne lidhje me kete qellim. Te 
kryeje grumbullimin e ketyre mineraleve ne magazinat qe jane 
hapur nc emer te Shoqerise dhe nga keto magazina te kryeje 
eksportimin dhe shitjen. Te ndertoje fabrika te ndryshme per 
trajtimin e ketyre mineraleve dhe produkteve te ndryshme 
aktualizimin e plotc apo te pjesshem te ketyre proceseve me ane te 
nenkontraktimit kur eshte e nevojshme. Per veprimtarine e flotimit, 
shoqeria mund te beje importimin e cdo lloji te lendeve kimike, 
ilaçeve e reagenteve.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Eyup Batal14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  13/09/2020 Deri : 13/09/2023
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Z. Eyup Bata, autorizohet te operoje me llogarine(te) bankare 
te shoqerise sipas nenit 9.3 pika 7 e statutit deri nje shume 
prej 250.000 USD (dyqind e pesedhjete mije dollare 
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amerikane).

Bertan Huseyin Berkpinar

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 05/06/2017 Deri : 05/06/2023

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Hasan Selçuk Salman

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 05/06/2017 Deri : 05/06/2023

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Eyup Batal

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 05/06/2017 Deri : 05/06/2023

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Ertug Erbay25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 05/06/2017 Deri : 05/06/2020

Ergugrul Suleyman Yurdacan26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
26.1  Afati i emërimit Nga : 05/06/2017 Deri : 05/06/2020

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

TETE MADENCILIK VE MUHENDISLIK SANAYI VE 
TICARET A.S
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Me te drejte vote               : 49.0000
Pa te drejte vote               : 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes
49,00
ILBAK MADENCILIK SANAYI VE TICARET ANONIM 
SIRKETI
Me te drejte vote               : 51.0000
Pa te drejte vote               : 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes 51,00
29. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Lezhe Lezhe  LEZHE Zona Minerare 275/7, Gurth 2, Mirdite 

Lezhe Lezhe  LEZHE Zona Minerare 275/8, Gurth 4, Mirdite 
Lezhe Rreshen  RRESHEN Lagje Fush Lumth, ZK: 1666, 
NP: 274/4 / 4601 Rreshen - Lezhe 
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Lagjia Nr. 1, Rruga Sali H. 
Imeraj, Shesh Depozitimi Kromi, Zona Kadastrale 3852, 
Pasuria Nr. 298/54. 
Lezhe  Orosh GURTH-SPAC Miniera e Bakrit Spaç 
Lezhe  Orosh GURTH-SPAC Zona Minerare Nr.275/6, 
Objekti Letitna, Gurth-Spaç, Njësia Administrative Orosh, 
Bashkia Mirditë 
Lezhe  Orosh GURTH-SPAC Zona Minerare Nr.275/9, 
Objekti Gurth 3, Gurth- Spaç, Njësia Administrative Orosh, 
Bashkia Mirditë 

30. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: TETE ALBANIA TUNNEL & MINING
E-Mail: hustundag@tete-mine.com  
Telefon: +355676000210  

31. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-017552-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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regjistrimit
1. 11/04

/2007
Numri i Vendimit:37969, Gjykata:Tirane
Data e rregjistrimit:11.04.2007 Emri i Subjektit :TETE ALBANIA TUNNEL & TUNING 
Forma ligjore: sh.p.k Data e themelimit:30.03.2007 Selia:Tirane Bulevardi "Deshmoet e 
Kombit" Twin Towers, Kulla e I kati i V  Kohezgjatja:Pa afat Kapitali:100 000 leke 
Objekti:Nxjerrje, perpunim,pasurim,tregtim me shumice dhe pakice, import -eksport i te 
gjitha llojeve te mineraleve (si baker,krom, hekur,nikel,zink,qymyrguri,.....etj) xeherore 
dhe joxeherore dhe te nenprodukteve te tyre. Nxjerrje, perpunim,prerje,tregtim me shumice 
e pakice ,import-eksport e te gjithe llojeve te gureve (si gur mermer,granit etj, deri ne 
pergatitjen dhe ofrimin e produktit te gatshem. Ndertim rrugesh dhe konstruksion e hapje 
tunelesh nen dhe mbi toke. Financim,pergatitje zbatim dhe konsulence ne fushen 
inxhinjerike minerare dhe te ndertimit. Tregtim me shumice dhe pakice , per import dhe 
eksport , i mallrave te ndryshem tekstile dhe industriale. Financime ne fusha te ndryshme.    
Perfaqesuesi ligjor:SAHIN ÇELIK Ortaket:TETE MADENCILIK VE MUHENDISLIK 
SANAYI VE TICARET A.S

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-19.12.2007 (224).pdf

02/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-373420-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frasheri, Pallatet e Aviacionit te Vjeter, Shtesa Nr.1, Kati 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BUL 
D.KOMB TWIN TOWER K 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-390671-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 26.02.2014 ku 
eshte vednosur :-  Miratimin e statutit te shoqerise. -Ndryshimin e adreses kryesore.  
Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per 
Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17A6C636-72E4-4854-862E-1ECC341FC37B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A2FFDAB-8493-4C5A-9A5A-883E6DAD50F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87F22AED-8C4C-4AB2-8664-AFB2A24863AC
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Rruga"Don Bosko",Pallati Noka,Apartamenti 5,Kati 2,Nr.12;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sami Frasheri, Pallatet e Aviacionit te Vjeter, Shtesa Nr.1, Kati 3;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sahin Çelik")                    , Nga 
Data ishte                      ("30/03/2007")            u be              ("12/03/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sahin Çelik")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("12/03/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

13/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-507781-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i prokures se pergjithshme Nr.1590 Rep. Nr.406 
Kol. date 25.11.2013.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-550606-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

30/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-839612-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C143E3-05E7-4179-88A0-26ED8DEBEDB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C143E3-05E7-4179-88A0-26ED8DEBEDB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5BDD053-EF94-44A8-B380-3F3634429522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC72C88F-5BBD-432D-8850-8E612ACC867A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CAAFB1B-E84E-4C92-8A1A-FF7C40613718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0D6B82E-FEAE-4BD3-9641-59551CDEEACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C5D96F-0197-4EAD-841E-6E797C27FE23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA3646E3-1A3A-494E-A87D-4452E72E7CD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F82F690-96A7-4289-BCB9-7CA62BA08072
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA2B024-D2E9-4468-8E74-8A9DE69BB2A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=544935F4-0ABA-4613-8C1B-EAD1F4A7CDF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C2C3C9-6D33-41FA-ADD4-EE9276162426
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

23/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-953990-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).
Telefon ishte            ("")          u be            ("0674001512")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("hustundag@tete-mine.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-074620-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 13.05.2015 ku eshte vendosur per 
miratim pasqyrave financiare te vitit 2014, per zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  
Vladimir Fusha, Ekspert Kontabel I Regjistruar  per hartimin e raportit per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit,  date 
29.05.2015.Depozitimi i vendimit, date 30.05.2015 ku eshte vendosur:  Miratimi I raportit 
te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "44.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "440.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("TETE MADENCILIK VE MUHENDISLIK 
SANAYI VE TICARET A.S")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("44.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10644B9B-C676-43B2-9778-356A4226350E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82D7373A-E291-4D1F-9D1F-7EA68CE5B7B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82D7373A-E291-4D1F-9D1F-7EA68CE5B7B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4485F252-3D80-4CF7-A542-A9D64D294FB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F081A01-8550-46D9-AE03-1849FEB89DF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F081A01-8550-46D9-AE03-1849FEB89DF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7EB686B-7255-4564-BB95-4E79503B3DB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E7D29E-76B6-4AD8-9BE4-B005D08086E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C7A148F-93FE-4957-A1A3-C3E77C81C2AE
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01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-127042-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-145691-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozitua bilanci I vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit

08/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-583325-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 03.03.2016, ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         ;         Orosh;         GURTH-SPAC;         
Miniera e Bakrit Spaç;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-782658-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32A3C858-C5C4-4C76-A03B-667F16166FD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78E97A2F-22CA-48CE-92EE-A59B1896BA37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A95E58C6-866E-4827-A73B-D9919A74471A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0963F0F-F44D-453D-9ABD-0D0B30589F69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0963F0F-F44D-453D-9ABD-0D0B30589F69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB6C58FD-3B73-480F-96E6-5DF78804E262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60177E1E-6DC0-492F-96AB-8BCC717A9FA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB9DE8E8-4FBD-4708-9C80-FA2AD9B211B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C848E1-E791-4009-A9E7-FFBEC3759F06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC579FB-39B3-4479-9207-1083C66C5BF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC579FB-39B3-4479-9207-1083C66C5BF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A44BEC2-4B3E-4B0F-B88F-1A6FF1BE38E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9F4B8EF-0C44-47D4-AF30-4B32BDABFEB0
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses

20/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-938568-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim Bilanci 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

22/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-942516-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-004138-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F9C09A-B1D3-4118-809A-1BD37104780D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=944A3E6B-C441-4641-90FA-4B1629C5E089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F3C434-47E6-429D-A129-ACE218AF6320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5760330-86A0-4C6A-9865-BC69EA4A428B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5760330-86A0-4C6A-9865-BC69EA4A428B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B840828E-6F3F-4DFA-BBD7-FA09373C52B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46AEF4EF-F73F-4380-9276-043FF1B349A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F07863C1-F867-4E2D-882F-5B521B1F67ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2529F8C-FC35-4C90-8EE9-F90B8F43555B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4113000B-FFDC-4F2F-8D7D-0CB41586904E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9579CBA3-A11A-4412-B555-2E1C33FB151D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F856817-681C-452D-8E9A-F04244A55566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C4EEE43-8EFC-463F-8156-6F77299E5C33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0755D5A1-2E15-464D-BEA5-A86AF76C308C
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14/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-030685-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.09.2016, ku eshte vendosur: 1- 
Te behet aplikimi dhe/ ose te perfundoje procedurat e aplikimit per sigurimin e financimit, 
duke aplikuar per kredi ne Banken BKT Dega Kashar ne vleren 10.000.000 USD, e 
nevojshme per realizimin e projektit te investimit ne Minieren e Bakrit ne Spaç. 2- 
Kundrejt Kredise qe do te merret nga Banka BKT Kashar ne vleren 10.000.000 USD, t`i 
jepen si garanci Bankes aktivet aktuale dhe ato qe do te krijohen, si dhe te gjitha kuotat qe i 
perkasin shoqaerise "TETE ALBANIA TUNNEL & MINING" sh.p.k. Depozitimi i 
Kontrates se Kredise Nr. 1958 Rep. Nr. 754 Kol. date 03.11.2016. Depozitimi i 
Marreveshjes se Pengut Nr. 1959 Rep. Nr. 755 Kol. date 03.11.2016. Depozitimi i 
Marreveshjes se Pengut Nr. 1960 Rep. Nr. 756 Kol. date 03.11.2016. Ndryshim i numrit te 
kontaktit te shoqerise.
Telefon ishte            ("0674001512")          u be            ("+355676000210")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

12/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-063749-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 05.09.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i transferimit te kuotave te shoqerise. Depozitimi i Kontrates  date 02.09.2016. 
Depozitimi i Vendimit date 02.09.2016, ku eshte vendosur: Miratimi i transferimit te 
kuotave te shoqerise. Depozitimi i Marreveshje Pengu Nr.1959 Rep., Nr. 755 Kol., date 
03.11.2016.  Depozitimi i Marreveshje Pengu Nr.1960 Rep., Nr. 756 Kol., date 
03.11.2016.  Depozitimi i Kontrate Kredie Nr. 1958 Rep., Nr.754 Kol., date 03.11.2016. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ILBAK MADENCILIK SANAYI VE TICARET ANONIM 
SIRKETI")                      Numri i aksioneve "51,00             Perqindja ne kapital "51,00"                        
Kontributi ne para "22.440.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("TETE MADENCILIK VE MUHENDISLIK 
SANAYI VE TICARET A.S")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("44.000.000,00")            u be              ("21.560.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("TETE MADENCILIK VE MUHENDISLIK 
SANAYI VE TICARET A.S")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("100,00")            u be              ("49,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("TETE MADENCILIK VE MUHENDISLIK 
SANAYI VE TICARET A.S")                    , Numri i aksioneve ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBBB5192-32D2-4AA0-A323-1F6216D42D95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBBB5192-32D2-4AA0-A323-1F6216D42D95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA0644C-B33C-41ED-8275-25C7DF3E2473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=036F509D-0533-4AC3-94C7-A0F5D91A248F
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("100,00")            u be              ("49,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-243468-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 13.04.2017 ku 
eshte kerkuar : Hapja e dy adresave dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Rruga Shen Vincenc de paoli Nr: 10, Kati 1 - Nr. Pasurie 2/25-MD-N1 / 4601 
Rreshen.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Lagje Fush Lumth, ZK: 1666, NP: 274/4 / 4601 Rreshen - Lezhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-329360-06-17 (Shpallja I per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1 date 05.06.2017 ku eshte 
vendosur:Miratimin e shnderrimit te formes ligjore te shoqerise me pergjegjesi te kufizuar 
ne shoqeri aksionare ne perputhje me nenin 228 dhe 229 te Ligjit Nr.9901/2008, te 
ndryshuar.Shnderrimi I formes ligjore nuk sjell pasoja mbi te drejtat dhe detyrimet qe 
shoqeria ka marre persiper ndaj te treteve.Miratimin e statutit te shoqerise “TETE 
ALBANIA TUNNEL & MINING” sh.a., bashkelidhur ketij vendimi. Shkarkimin nga 
detyra te administratorit aktual Z. Sahin Çelik dhe ne vend te tij per nje periudhe 3  
vjecare, emerohet Z.Naci Sali.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44FA712E-6848-4FCC-BB3A-076FE8808CBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44EB9783-D735-4BAA-B4FF-73B564C8531B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E33C17C-8EC9-4D1B-A550-8311F470E887
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C104B9E2-D41B-455C-9CC8-96AEAAA5BE23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD71557-F088-47EF-932F-E1CD65D92240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD71557-F088-47EF-932F-E1CD65D92240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E38AD02F-EA17-4387-A68F-496F87EB058E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4727614-7E39-445F-9DDD-728955B4E930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61972450-9CD3-4E1A-870A-C164941F762E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61972450-9CD3-4E1A-870A-C164941F762E
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Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

20/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-338632-06-17 (Shpallja II per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1 date 05.06.2017 ku eshte 
vendosur:Miratimin e shnderrimit te formes ligjore te shoqerise me pergjegjesi te kufizuar 
ne shoqeri aksionare ne perputhje me nenin 228 dhe 229 te Ligjit Nr.9901/2008, te 
ndryshuar.Shnderrimi I formes ligjore nuk sjell pasoja mbi te drejtat dhe detyrimet qe 
shoqeria ka marre persiper ndaj te treteve.Miratimin e statutit te shoqerise “TETE 
ALBANIA TUNNEL & MINING” sh.a., bashkelidhur ketij vendimi. Shkarkimin nga 
detyra te administratorit aktual Z. Sahin Çelik dhe ne vend te tij per nje periudhe 3  
vjecare, emerohet Z.Naci Sali.

Lista e Dokumenteve:
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

27/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-342533-06-17 (Miratimi i shnderrimit te shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1 date 05.06.2017 ku eshte 
vendosur:Miratimin e shnderrimit te formes ligjore te shoqerise me pergjegjesi te kufizuar 
ne shoqeri aksionare ne perputhje me nenin 228 dhe 229 te Ligjit Nr.9901/2008, te 
ndryshuar.Shnderrimi I formes ligjore nuk sjell pasoja mbi te drejtat dhe detyrimet qe 
shoqeria ka marre persiper ndaj te treteve.Miratimin e statutit te shoqerise “TETE 
ALBANIA TUNNEL & MINING” sh.a., bashkelidhur ketij vendimi. Shkarkimin nga 
detyra te administratorit aktual Z. Sahin Çelik dhe ne vend te tij per nje periudhe 3  
vjecare, emerohet Z.Naci Sali.Depozitimi i statutit te shoqerise “TETE ALBANIA 
TUNNEL & MINING” sh.a. Depozitimi i raportit te administratorit te shoqerise date 
05.06.2017.
Subject_Type_Code ishte            ("Limited-Liability Company")          u be            ("Joint-
Stock Company")         
Capital_Paid_Value ishte            ""          u be            "44.000.000,00"         
Objekti ishte            ("Objekti:Nxjerrje, perpunim,pasurim,tregtim me shumice dhe pakice, 
import -eksport i te gjitha llojeve te mineraleve (si baker,krom, 
hekur,nikel,zink,qymyrguri,.....etj) xeherore dhe joxeherore dhe te nenprodukteve te tyre. 
Nxjerrje, perpunim,prerje,tregtim me shumice e pakice ,import-eksport e te gjithe llojeve te 
gureve (si gur mermer,granit etj, deri ne pergatitjen dhe ofrimin e produktit te gatshem. 
Ndertim rrugesh dhe konstruksion e hapje tunelesh nen dhe mbi toke. Financim,pergatitje 
zbatim dhe konsulence ne fushen inxhinjerike minerare dhe te ndertimit. Tregtim me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2180A81B-0914-4F34-9B76-2BD5081E4EEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FBC96CD-6B74-42BA-BFD2-814177D8BA8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F1944A0-D983-48E9-BDB3-AF8359F9221A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3211476-C3E5-4BBF-BEB3-F44066AEC7DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A052A7FF-3100-4700-A2E1-3CDA800F3BC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F348BE-D76F-4962-8019-A3D3CF87B052
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shumice dhe pakice , per import dhe eksport , i mallrave te ndryshem tekstile dhe 
industriale. Financime ne fusha te ndryshme.")          u be            ("Eksporimi dhe 
zbutimi i cdo minerali dhe materialeve te tjera te cilat jane ne fushe veprimin e 
materialeve te percaktuara ne Ligjin Minerar, si lendet c para nalyrale industriaie 
nentokesore dhe mbitokesore duke perfshire. floririn. argjendin, bakri, kromin, 
hekurin, plumbin, zinkun, qymyrin, miniere guri, miniere rere, mermer dhe ujin 
nentokesor, kryerjen e sherbimeve gjeologjike, gjeofizike dhe konsulence ne lidhje me 
zonat e eksploruara, nxjerrjen e mineraleve te zbuluara dhe materialeve te tjera, 
kryerjen e trajtimit te mikronizimit dhe rotacionit te mineraleve produkteve ne fjale. 
Kryerjen e llojeve te ndryshme te perpunimit, operimit marrjen, transferimin, 
marrjen me qira, dhenien me qira, marketingun dhe shitjen dhe eksportimin e 
mineraleve. Materialeve, marrjen me qira, blerjen dhe ri-shitjen e cdo pajisjeje dhe 
mjeteve te nevojshme per nxjerrjen dhe perpunimin e ketyre mineraleve e 
materialeve. - Krijimin e objekteve te pavaruara dhe individuale per mikronizimin, 
kryerjen e proceseve te bluaries se mineraleve dhe gurit: Kryerjen individualisht dhe 
ne menyre te pavarur te procedures se  ndarjes se mineraleve perpunimin dhe 
pasurimin e tyre. Krijimin e objekteve te ambalazhimit, operimin marrjen apo 
trasferimin e tyre per produktet e prodhuara; Depozitimin e kerkesave prane 
autoriteteve pergjegjese shqiptare per leshimin e lejeve per kerkim mineralesh te 
reja, kerkim ne miniera, licencat e administrimit dhe administrimit paraprak duke 
mane pjese ne tenderat qe do le hapen, depozitimin e ofertave ne tender, kryerjen dhe 
ndjekjen e procedurave ne nivel minesterial, depozitimin e kerkesave ne lidhje me 
shpronesimet per administrimin e ketyre minierave, transferimin apo marrjen e 
kerkimeve, licencave te administrimit dhe te administrimit paraprak ushtrimin e le 
diejtes.se zbulimit. administrimin c minierave ne fushen e ketyre mineraleve, si edhe 
te ushtroje te gjitha te drejtat qe njeh Ligji Minerar ne lidhje me kete qellim. Te 
kryeje grumbullimin e ketyre mineraleve ne magazinat qe jane hapur nc emer te 
Shoqerise dhe nga keto magazina te kryeje eksportimin dhe shitjen. Te ndertoje 
fabrika te ndryshme per trajtimin e ketyre mineraleve dhe produkteve te ndryshme 
aktualizimin e plotc apo te pjesshem te ketyre proceseve me ane te nenkontraktimit 
kur eshte e nevojshme. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ILBAK MADENCILIK SANAYI VE TICARET ANONIM 
SIRKETI")                      Numri i aksioneve "51,00             Perqindja ne kapital "51,00"                        
Kontributi ne para "22.440.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("TETE MADENCILIK VE MUHENDISLIK SANAYI VE 
TICARET A.S")                      Numri i aksioneve "49,00             Perqindja ne kapital 
"49,00"                        Kontributi ne para "21.560.000,00
eshte larguar ortaku:            ("ILBAK MADENCILIK SANAYI VE TICARET 
ANONIM SIRKETI")         
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eshte larguar ortaku:            ("TETE MADENCILIK VE MUHENDISLIK SANAYI VE 
TICARET A.S")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Naci Sali")                      Nga data "05/06/2017"                        
Ne daten "05/06/2020"           
eshte larguar administratori:            ("Sahin Çelik")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Ergugrul Suleyman Yurdacan")                      
Nga data "05/06/2017"                        Ne daten "05/06/2020"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Ertug Erbay")                      Nga data 
"05/06/2017"                        Ne daten "05/06/2020"           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Bertan Huseyin Berkpinar")                      Nga data 
"05/06/2017"                        Ne daten "05/06/2020"           
eshte shtuar anetari:            ("Hasan Selçuk Salman")                      Nga data 
"05/06/2017"                        Ne daten "05/06/2020"           
eshte shtuar anetari:            ("Eyup Batal")                      Nga data "05/06/2017"                        
Ne daten "05/06/2020"           

Lista e Dokumenteve:
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit
Akti i themelimit  te  shoqerise pas shnderrimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

10/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-366327-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Pergjithshme Nr.1143 Rep., Nr. 477 
Kol., date 03.07.2017 nepermjet se ciles subjekti TETE ALBANIA TUNNEL & MINING 
Sh.a., perfaqesuar nga Administratori Z. Naci Sali  emeron perfaqesues te pergjithshem 
z.HASAN ÜSTÜNDAG, te cilit i jep tager dhe kompetence te plote qe ne emer e per 
llogari te te perfaqesuarit dhe te shoqerise qe ai perfaqeson  ka te drejta  dhe kompetenca te 
plota per sa me poshte vijon:  Te perdore llogari bankare te shoqerise ne Shqiperi dhe 
Turqi per biznesin e shoqerise ne baze te vleres se transaksionit, te terheqe dhe te 
depozitoje para ne keto llogari ne cdo kohe dhe brenda kufizimeve te lejuara, te mbledhe 
dhe te transferoje kredite dhe te paguaje detyrime. Te paraqitet para Bankes Kombetare 
Tregtare ku shoqeria ka llogarine bankare dhe te urdheroje nepermjet urdher xhirimit me te 
drejte nenshkrimi, pagesat per pagat e personelit, sigurimet shendetesore dhe shoqerore, te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97C36BA1-5826-4772-A314-2DFADDED4FA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9C36E12-0E1C-408C-BAEB-5DDE709CF742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CE45DF4-CF4B-4ECC-86A4-65D34A5EA576
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD798A59-977C-480D-8777-BD1F23CA334D
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gjithe llojet e tatimeve te shoqerise vendore apo qendrore, gjobat, tarifat, pagesat e qirave, 
faturat e furnitoreve, pagesat e tjera qe burojne nga kontratat e lidhura midis shoqerise dhe 
te treteve, te beje deklaratat doganore, te marre autorizim, te pregatise dhe paraqese te 
gjithe dokumentacionin doganor per importet dhe eksportet e shoqerise, te paguaj vlerat e 
tatimeve doganore, si dhe cdo lloj tarife doganore, gjobat e tyre etj, te emeroj dhe autorizoj 
agjenci doganore te lidhi kontrate sherbimi me te dhe ta zgjidhi ate ne cdo kohe, te lidhi 
kontrate transporti per transportin e mallrave te shoqerise te paguaj vleren e tyre etj. Te 
paraqitete para AKBN se dhe te aplikoje per aprovimin e plane – programeve tre mujore, 1 
vjecare, ti depozitoje ato prane saj dhe te marre pjese ne mbledhjet e komisionit dhe te 
nenshkruaj cdo lloj procesverbali dhe shkrese apo kerkese per kete qellim.  Kjo prokure, 
leshohet per nje afat te caktuar i cili perfundon me date 31-12-2017 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-408846-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-464354-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Bordit te Drejtoreve date 13.09.2017 
ku eshte vendosur:Te largohet Z.Naci Sali nga detyra e administratorit te shoqerise.Te 
emerohet Z. Eyup Batal si administrator i shoqerise duke i caktuar te gjitha detyrat sipas 
ligjit shqiptar te zbatueshem dhe statutit te shoqerise(Statuti).  Z. Eyup Bata, autorizohet te 
operoje me llogarine(te) bankare te shoqerise sipas nenit 9.3 pika 7 e statutit deri nje shume 
prej 250.000 USD (dyqind e pesedhjete mije dollare amerikane).   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eyup Batal")                      Nga data "13/09/2017"                        
Ne daten "13/09/2020"           
eshte larguar administratori:            ("Naci Sali")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0267757D-19B2-420A-B887-17432B988050
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E635841-7154-4CAF-A647-5592C187F538
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E635841-7154-4CAF-A647-5592C187F538
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23748CB7-1029-408B-9F01-184516CBB1F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9188083-310F-4201-92D2-1AE163C5A3AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=678FBCDB-DA83-4C81-939C-4BDDBBB9FF9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBE995A3-441B-46D4-97CB-4F2998340077
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-524461-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.09.2017, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frasheri, Kompleksi Nobis, Kati 1, Nr. Pasurie 7/630-N29;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga"Don Bosko",Pallati Noka,Apartamenti 5,Kati 2,Nr.12;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-708217-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 19.03.2018 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Rruga Shen Vincenc de paoli Nr: 10, Kati 1 - Nr. Pasurie 2/25-MD-N1 / 4601 Rreshen.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=781BAE16-2D55-49AE-A518-3490B2AA673D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA53398-25CB-45A3-A505-694F16B846F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA53398-25CB-45A3-A505-694F16B846F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C1B8C9E-BA4D-4100-85D9-811785DC09A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50C5D9A8-B930-4B3B-9C38-73C264C94668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C08C7AA7-23DC-46AA-BA60-7B786E952A74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F4C6A63-0A36-4DBB-A4A0-DC620E4B8B04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F4C6A63-0A36-4DBB-A4A0-DC620E4B8B04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46AF3F7F-35F6-47B2-8124-203FA3F3C6CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B92B179-50B2-4CE8-8E2D-9A07DCC41502
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B92B179-50B2-4CE8-8E2D-9A07DCC41502
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E08969-E594-496B-8BC1-C6DB89B9F5AE
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16/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-739210-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 06.04.2018 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Eksporimi dhe zbutimi i cdo minerali dhe materialeve te tjera te cilat 
jane ne fushe veprimin e materialeve te percaktuara ne Ligjin Minerar, si lendet c para 
nalyrale industriaie nentokesore dhe mbitokesore duke perfshire. floririn. argjendin, bakri, 
kromin, hekurin, plumbin, zinkun, qymyrin, miniere guri, miniere rere, mermer dhe ujin 
nentokesor, kryerjen e sherbimeve gjeologjike, gjeofizike dhe konsulence ne lidhje me 
zonat e eksploruara, nxjerrjen e mineraleve te zbuluara dhe materialeve te tjera, kryerjen e 
trajtimit te mikronizimit dhe rotacionit te mineraleve produkteve ne fjale. Kryerjen e 
llojeve te ndryshme te perpunimit, operimit marrjen, transferimin, marrjen me qira, 
dhenien me qira, marketingun dhe shitjen dhe eksportimin e mineraleve. Materialeve, 
marrjen me qira, blerjen dhe ri-shitjen e cdo pajisjeje dhe mjeteve te nevojshme per 
nxjerrjen dhe perpunimin e ketyre mineraleve e materialeve. - Krijimin e objekteve te 
pavaruara dhe individuale per mikronizimin, kryerjen e proceseve te bluaries se 
mineraleve dhe gurit: Kryerjen individualisht dhe ne menyre te pavarur te procedures se  
ndarjes se mineraleve perpunimin dhe pasurimin e tyre. Krijimin e objekteve te 
ambalazhimit, operimin marrjen apo trasferimin e tyre per produktet e prodhuara; 
Depozitimin e kerkesave prane autoriteteve pergjegjese shqiptare per leshimin e lejeve per 
kerkim mineralesh te reja, kerkim ne miniera, licencat e administrimit dhe administrimit 
paraprak duke mane pjese ne tenderat qe do le hapen, depozitimin e ofertave ne tender, 
kryerjen dhe ndjekjen e procedurave ne nivel minesterial, depozitimin e kerkesave ne lidhje 
me shpronesimet per administrimin e ketyre minierave, transferimin apo marrjen e 
kerkimeve, licencave te administrimit dhe te administrimit paraprak ushtrimin e le 
diejtes.se zbulimit. administrimin c minierave ne fushen e ketyre mineraleve, si edhe te 
ushtroje te gjitha te drejtat qe njeh Ligji Minerar ne lidhje me kete qellim. Te kryeje 
grumbullimin e ketyre mineraleve ne magazinat qe jane hapur nc emer te Shoqerise dhe 
nga keto magazina te kryeje eksportimin dhe shitjen. Te ndertoje fabrika te ndryshme per 
trajtimin e ketyre mineraleve dhe produkteve te ndryshme aktualizimin e plotc apo te 
pjesshem te ketyre proceseve me ane te nenkontraktimit kur eshte e nevojshme. ")          u 
be            ("Eksporimi dhe zbutimi i cdo minerali dhe materialeve te tjera te cilat jane 
ne fushe veprimin e materialeve te percaktuara ne Ligjin Minerar, si lendet c para 
nalyrale industriaie nentokesore dhe mbitokesore duke perfshire. floririn. argjendin, 
bakri, kromin, hekurin, plumbin, zinkun, qymyrin, miniere guri, miniere rere, 
mermer dhe ujin nentokesor, kryerjen e sherbimeve gjeologjike, gjeofizike dhe 
konsulence ne lidhje me zonat e eksploruara, nxjerrjen e mineraleve te zbuluara dhe 
materialeve te tjera, kryerjen e trajtimit te mikronizimit dhe rotacionit te mineraleve 
produkteve ne fjale. Kryerjen e llojeve te ndryshme te perpunimit, operimit marrjen, 
transferimin, marrjen me qira, dhenien me qira, marketingun dhe shitjen dhe 
eksportimin e mineraleve. Materialeve, marrjen me qira, blerjen dhe ri-shitjen e cdo 
pajisjeje dhe mjeteve te nevojshme per nxjerrjen dhe perpunimin e ketyre mineraleve 
e materialeve. - Krijimin e objekteve te pavaruara dhe individuale per mikronizimin, 
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kryerjen e proceseve te bluaries se mineraleve dhe gurit: Kryerjen individualisht dhe 
ne menyre te pavarur te procedures se  ndarjes se mineraleve perpunimin dhe 
pasurimin e tyre. Krijimin e objekteve te ambalazhimit, operimin marrjen apo 
trasferimin e tyre per produktet e prodhuara; Depozitimin e kerkesave prane 
autoriteteve pergjegjese shqiptare per leshimin e lejeve per kerkim mineralesh te 
reja, kerkim ne miniera, licencat e administrimit dhe administrimit paraprak duke 
mane pjese ne tenderat qe do le hapen, depozitimin e ofertave ne tender, kryerjen dhe 
ndjekjen e procedurave ne nivel minesterial, depozitimin e kerkesave ne lidhje me 
shpronesimet per administrimin e ketyre minierave, transferimin apo marrjen e 
kerkimeve, licencave te administrimit dhe te administrimit paraprak ushtrimin e le 
diejtes.se zbulimit. administrimin c minierave ne fushen e ketyre mineraleve, si edhe 
te ushtroje te gjitha te drejtat qe njeh Ligji Minerar ne lidhje me kete qellim. Te 
kryeje grumbullimin e ketyre mineraleve ne magazinat qe jane hapur nc emer te 
Shoqerise dhe nga keto magazina te kryeje eksportimin dhe shitjen. Te ndertoje 
fabrika te ndryshme per trajtimin e ketyre mineraleve dhe produkteve te ndryshme 
aktualizimin e plotc apo te pjesshem te ketyre proceseve me ane te nenkontraktimit 
kur eshte e nevojshme. Per veprimtarine e flotimit, shoqeria mund te beje importimin 
e cdo lloji te lendeve kimike, ilaçeve e reagenteve.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-822903-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  Kerkeses dt.14.06.2018, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Fllake, Pasuria Nr. 22-36-37-38;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0F54ABF-2121-417F-AFF8-4765745D3FFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0F54ABF-2121-417F-AFF8-4765745D3FFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACF5C8C2-6682-4C2E-A481-7845AD0488ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDC95037-A847-4A34-8E7E-EFD04D18FECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=488CC9C9-1FE2-4418-95E9-126B96132C0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76219412-2E15-4464-8377-13E0FFC37659
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C39DECC-4503-4432-8BA8-4A2C41EFAECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C39DECC-4503-4432-8BA8-4A2C41EFAECF
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17/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-902082-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 03.08.2018, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Zona 
Minerare 275/7, Gurth 2, Mirdite;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Zona 
Minerare 275/8, Gurth 4, Mirdite;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-911135-08-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

14/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-004463-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.11.2018, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         ;         Orosh;         GURTH-SPAC;         
Zona Minerare Nr.275/9, Objekti Gurth 3, Gurth- Spaç, Njësia Administrative 
Orosh, Bashkia Mirditë;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         ;         Orosh;         GURTH-SPAC;         
Zona Minerare Nr.275/6, Objekti Letitna, Gurth-Spaç, Njësia Administrative Orosh, 
Bashkia Mirditë;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31848A5E-9EDD-4C9D-94BE-AEC56CFF1A76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31848A5E-9EDD-4C9D-94BE-AEC56CFF1A76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C95F7184-1EE6-4C53-AF22-DB6CDA4F7DDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37BC1BA4-4B33-4368-A68B-F870D9E889A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA272DC-6BFD-4439-8387-487E7E2F6E05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF63286C-7832-4B46-B475-637775818505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F6CC70-4EAC-4424-9522-9A6D1FEA2195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC2D4F2B-8878-425E-9E69-AF44B031F29B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C60ADEF7-CA97-4592-8C09-E49293DD2AD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F00984-A9F7-48E9-97DF-FC53C61F832F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-201533-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Marreveshjes Siguruese mbi aksionet e shoqerise 
dt. 02.04.2019, lidhur midis shoqerive : TETE ALBANIA TUNNEL & MINING sha (si i 
parapaguari), TETE MADENCILIK VE MUHENDISLIK SANAYI VE TICARET A.S (si 
barredhenes), ILBAK MADENCILIK SANAYI VE TICARET ANONIM SIRKETI (si i 
parapaguari/barredhenesi) dhe TRAXYS EUROPE SA (si i parapaguari/barrëmarrësi), me 
objekt krijimin e një barrë siguruese mbi aksionet sipas të dhënave në marrëveshje.    

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-217091-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
02.06.2019 me te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore dhe mbyllja e nje 
adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Lagjia Nr. 1, Rruga Sali H. Imeraj, Shesh Depozitimi Kromi, 
Zona Kadastrale 3852, Pasuria Nr. 298/54.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Fllake, Pasuria Nr. 22-36-37-38;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB6DB2B7-CC52-44FC-AB3F-9876F9F3D9B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F348404-DC34-4E8A-B42C-CD67B61A8A94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F348404-DC34-4E8A-B42C-CD67B61A8A94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F8D5ECF-51BF-44B9-BF7E-D541D13A2D4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F685E909-1455-4339-B5F6-66B1CE68746D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F685E909-1455-4339-B5F6-66B1CE68746D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D82BCBC-9CEA-4811-B341-6C9C517C1A7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F32C07-25D1-4676-A71C-2DC6DBEECA5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC45466-0EA2-4A19-AE64-96F3CFAB5F96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC45466-0EA2-4A19-AE64-96F3CFAB5F96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC769C2-98B4-472D-B45D-BC666F718E86
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11/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-332247-09-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

31/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-461113-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimi datë 30.01.2020 për miratimin e 
përditësimit të kodit ekonomik.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485537-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Marreveshjes Siguruese, date 01.04.2020 lidhur 
midis Bankes Kombetare Tregtare SHA (Barremarres/Kredidhenes) dhe shoqerise 
“ILBAK MADENCILIK SANAYI VE TICARET ANONIM SIRKETI” (Barrdhenes), 
shoqerise “TETE MADENCILIK VE MUHENDISLIK SANAYI VE TICARET A.S” 
(Barrdhenes) te cilat jane aksionare ne shoqerine “TETE ALBANIA TUNNEL & 
MINING” SHA me Nuis (Nipt) K71627041B (kredimarres), se bashku me 100% te 
aksioneve, me objekt vendosje barre siguruese mbi 100% te aksioneve te shoqerise “TETE 
ALBANIA TUNNEL & MINING” SHA me Nuis (Nipt) K71627041B, me qellim 
permbushjen e detyrimeve te marra persiper nga Kontrata e Kredise date 01.04.2020. 
Depozitimi i Kontrates se Kredise date 01.04.2020 midis Bankes Kombetare Tregtare SHA 
(Kredidhenes) dhe shoqerise “TETE ALBANIA TUNNEL & MINING” SHA me Nuis 
(Nipt) K71627041B (Kredimarres).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93BA00BF-2824-4862-9574-367B8FBFE7D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D951E33-F524-4668-9F85-6BCA2391153A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26FB5F91-D8B9-4650-8FCB-82FB3E55EBD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=618EC3D6-D840-489D-BC32-86F5E2187179
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD8AA26C-955E-4218-AE4C-B170F0C638AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED6B07C1-8191-4B4F-A8E4-414F81DB5735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED6B07C1-8191-4B4F-A8E4-414F81DB5735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB0160E-AD0A-4A08-AE75-FEEDDEB003F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29442D4A-44BC-400C-AA27-35BE42628E85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7824A0FB-3A15-4644-A134-7BCA4F5705F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7824A0FB-3A15-4644-A134-7BCA4F5705F7
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19/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-524791-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 5297 Prot. date 12.06.2020, leshuar 
nga zyra e permbarimit privat Bailiff Service E. Hoxha SHPK, per vendosjen e mases se 
sekuestros konservative ne kuotat/aksionet e pales debitore shoqeria TETE ALBANIA 
TUNNEL & MINING SHA me NUIS (NIPT) K71627041B, si dhe mbi te drejtat qe 
rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si 
dhe mos kryerjen a asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit 
tregtar. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-529596-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 5550 Prot.  Nr. 1052 Dosje., date 
19.06.2020, protokolluar nga QKB me nr.5397 Prot., datë 22.06.2020 "Vendim për 
pushimin e ekzekutimit", e lëshuar nga Zyrës Përmbaruese "Bailiff Service E. Hoxha” 
SHPK,, ku është urdhëruar:  "Të zhbllokohen nga masa e sekuestros konservative 
menjëherë bllokimi i kuotatave/aksionet e shoq?ërisë “TETE ALBANIA TUNNEL & 
MINING” SH.A, bllokuar me shkresën Nr.5297 Prot., datë 12.06.2020 të Zyrës 
Përmbaruese Bailiff Service E. Hoxha” SHPK.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-531294-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 06.06.2020 ku është vendosur: 
Riemërim i Anëtarve të Këshillit të Administrimit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bertan Huseyin Berkpinar")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("05/06/2020")            u be              ("05/06/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Eyup Batal")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("05/06/2020")            u be              ("05/06/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Hasan Selçuk Salman")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/06/2020")            u be              ("05/06/2023")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8AE7B99-BACE-4912-9CEC-E24FFB192D07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=966FB3EF-6CBF-42F5-88AA-51CB1B08BEAD
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544836-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Urdhrit Nr.960/7 Prot,  datë  02.07.2020, lëshuar 
nga Shoqeria “ALBASE” SHPK, ku është urdhëruar: Vendosja e mases se sekuestros 
konservative mbi shoqerine “TETE ALBANIA TUNNEL & MINING” SHPK, pajisur  me 
NUIS (NIPT) – K71627041B.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561226-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565578-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.06.2020 per miratimin e 
pasqyrave financiare 2019. Emërimin e shoqerisë "Deloitte Audit Albania" SHPK per te 
kryer raportin e auditimit te vitit financiar 2020. Autorizimin e Drejtorit te Përgjithshem 
per ekzekutimin personalisht apo nepermjet perfaqesuesve te tij te ketij vendimit.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5DD057C-4CE5-4EBC-9153-669EA283370A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F1F4662-30F1-4391-9127-766919EAC203
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76DCD4E7-ADC3-42C7-996B-BE46D69FF6B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76DCD4E7-ADC3-42C7-996B-BE46D69FF6B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38BBF3D1-ED38-49FE-B994-00352E228DBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC1692DD-AEFE-436E-A700-3A1B2BF782E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A8830B-C6AB-4ADC-AECC-BCA66C6DB3A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=154153ED-5602-49C0-AEAA-D09F97677EC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=232EAA78-BDB3-4857-855B-F70C8505A044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A0FFDA-CC12-483E-8C8A-08836584A342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A0FFDA-CC12-483E-8C8A-08836584A342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=523F387A-B3A6-4350-93C0-10CF2E386968
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C2E7EC8-7537-4CE6-96CE-A7CF00BBF0EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9271BFB7-74EA-4DAD-9EA6-EB90EA15FB9E
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03/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-580889-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Urdhrit Nr.960/12 Prot,  datë  26.08.2020, lëshuar 
nga Shoqeria “ALBASE” SHPK, ku është urdhëruar: Heqja e mases se sekuestros 
konservative mbi shoqerine “TETE ALBANIA TUNNEL & MINING” SHPK, pajisur  me 
NUIS (NIPT) – K71627041B. Vendosur me ane te Urdhrit Nr.960/7 Prot,  datë  
02.07.2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-615723-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 260 Prot, Nr. 191 Dosje., datë 
03.11.2020, protokolluar nga QKB me nr.9970 Prot., datë 03.11.2020, "Për Vënien e 
Sekuestros Konservative ", e lëshuar nga permbarues permbarimor privat Hiqmet 
Merepeza, ku është urdhëruar:   Vendosjen e masës së sekuestros konservative  mbi 
kuotat/aksionet e debitorit,  shoqëria “Tete Albania Tunnel&Mining” shpk., me NIPT 
K71627041B si dhe të drejtat që rrjedhin nga zotërimi  i këtyre kuotave duke ndaluar 
tjetërsimin e tyre , deri në një urdhër të dytë. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-628485-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Urdhrit  Nr. 191 Dosje, Nr. 344Prot., datë  
01.12.2020, lëshuar nga Permbarues Gjyqesor Privat, Hiqmet MEREPEZA, ku është 
urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros konservative mbi aksionet e debitorit, shoqeria  
TETE ALBANIA TUNNEL & MINING SHPK NUIS (NIPT)-  K71627041B pasi titulli 
ekzekutiv eshte ekzekutuar teresisht.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-636881-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te keshillit te administrimit date 
13.09.2020 per riemerim administratori.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1E4067D-4B76-44AB-AFE4-CB3806B02FD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2178CB7-74A8-46AA-8665-EBBEB2E09C11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCD9F37F-2977-4CC5-9F15-FB166B02DA56
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eyup Batal")                    , Nga 
Data ishte                      ("13/09/2017")            u be              ("13/09/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eyup Batal")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/09/2020")            u be              ("13/09/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Datë           :04/02/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E136761F-2159-4335-90A0-1E0A7617A171
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E136761F-2159-4335-90A0-1E0A7617A171
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8426E01-D8CD-44FE-9C1D-7943728F41EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3A4C2A7-C518-4344-A49B-A4C1E34E8BD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=602ADD5E-7870-4C6D-B6A6-BC59C8840A57

